פיצוי למתלונן בסכום של 15,000 ₪. הנאשם העביר את הסכום לעיל לקופת בית המשפט (ר' אישור התשלום נ/2) והמזכירות תדאג, באמצעות המרכז לגביית קנסות או ישירות, להעברתו למתלונן.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.**

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ח, 23 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.